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管理体系审核记录表
	过程与活动、
抽样计划
	涉及
条款
	受审核部门：管理层、综合办公室、运营管理部、装备财务等 总经理，颜吉华、主管领导：刘楚洪，倪继华 ，周洲 ，廖洪平。
	判定

	
	
	[bookmark: _GoBack]审核员：文平、杨珍全、张心、王新 审核时间：2019年09月05日 下午至2019年09月06日下午
	

	
	
	审核条款：
	

	企业名称确认
地址（包括注册地址、营业执照、组织机构代码证、相关资质的有效性确认）
管理体系运行起始日
文件、质量记录
确认组织实际与管理体系文件描述的一致性
组织机构（如部门设置和负责人，认证范围等
顾客及相关方投诉
企业质量方针、质量目标的策划和实施情况
内审、管理评审
生产和服务基本控制
了解公司危险源识别重要危险源控制措施策划，职业健康安全管理体系运作的情况
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4.3




5.2
Q6.2
S4.3.3
Q9.3
S4,6
Q9.2
S4.5.5



7.1.2
7.1.3
7.1.5
7.5

8.5.1
8.6

Q8.1
S4.4.6
	[bookmark: 组织名称]受审核方重庆保安集团合川区有限公司成立于2011年09月27日，
注册地：重庆市合川区南办处书院路185号C幢4-3号
[bookmark: 生产地址]经营地：重庆市合川区希尔安大道东津路保安公司
[bookmark: 审核范围]营业执照副本，见附件。
申请范围：
Q：资质范围内的保安服务
E：资质范围内的保安服务及相关环境管理活动
O：资质范围内的保安服务及相关职业健康安全管理活动
不适用条款：8.3。公司资质范围内的保安服务，整个服务过程按客户要求及相关国家标准和法律法规进行，整个服务过程模式基本固定，不涉及新服务的设计开发的内容，故8.3不适用。
外包过程：无
各部门职责已确定并发布、实施。
认证主管部门：综合办公室。
管理体系运行时间：发布时间：2019.01.08，实施时间：2019.01.08制定、发放、实施了管理手册、程序文件，A/0版本，管理制度及记录等文件；质量过程控制所需的外来文件和环境、职业健康安全适用的法律法规及其他要求基本已识别获取。公司制订了管理方针已发布实施。
公司制订了管理目标及管理方案并将其分解各部门，制定目标管理方案考核办法，管理者代表负责考核，经总经理批准后实施，二阶段细查。
本年度内审已按计划实施，内审策划审核方案中考虑了拟审核的过程和区域的状况和重要性，内审时间2019.05.28内审结论：体系运行基本有效。
管理评审2019.6.10，确定管理体系适宜性、充分性、有效性等，二阶段细查。
配备了管理体系运行所需的人力资源，有质量、环境、职业健康安全方面培训，基本满足要求，二阶段细查。
无顾客及相关方投诉。
提供设备清单、维修保养计划和记录等。主要设备：电脑、打印机、传真机等。
特种设备：无
人员资质：保安证
实施过程有采购产品验收、过程检查等，二阶段细查。
监视和测量设备：无硬件监视和测量设备，对安保服务人员进行评价及顾客满意调查。
监视测量过程控制，产品放行二阶段详查。
顾客满意调查及安保服务人员能力评价等。二阶段详查。
资质范围内的保安服务的职业健康安全的环境因素和危险源已识别，评价确定了不可接受风险并进行了重点控制，二阶段细查。
文件控制基本满足要求，二阶段细查。
合规性评价已实施，二阶段细查。
二阶段关注，资质范围内的保安服务过程控制。
关键过程：资质范围内的保安服务过程
特殊过程：服务过程
法律法规识别基本满足要求。
职业健康安全的法律法规收集基本齐全；
工艺流程：签订合同→人员派驻→服务实施→满意度回访 
重要环境因素：固体废弃物排放、火灾
不可接受危险源：火灾和意外伤害
运行控制：制定管理方案及应急预案，控制有效，二阶段详查。
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